федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский национальный исследовательский технический университет
 им. А.Н. Туполева-КАИ»

П Р О Т О К О Л  №___

заседания Государственной экзаменационной комиссии
по приему государственного экзамена*
____________________________________________________________________________
(наименование дисциплины или «междисциплинарный»)
от «____»________________ 20___г.        с____час.____мин.        до____час.____мин.
Присутствовали:
Председатель ГЭК_____________________________________________________________
Члены ГЭК___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Секретарь ГЭК _______________________________________________________________

Экзаменуется обучающийся ____________________________________________________
							(Фамилия, Имя, Отчество)
Института (факультета), филиала________________________________________________
Направление подготовки (специальность), профиль (направленность, специализация, магистерская программа)________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Вопросы:_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общая характеристика ответов__________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отметить, что _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Признать, что обучающийся сдал(а) государственный экзамен с оценкой ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Отметить, что _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Особое мнение членов комиссии________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель ГЭК____________________________________________________________
(подпись)				(Фамилия И.О.)

Секретарь ГЭК ______________________________________________________________
(подпись)				(Фамилия И.О.)

*заполняется по каждому итоговому или междисциплинарному экзамену